EDITAL Nº002/ PROPEDH/DAE/DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Edital de Refeições Subsidiadas 2024 da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Portaria Nº 006/2024-GD  após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n.004/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Edital de Refeições

Subsidiadas 2024, conforme segue:

nº Nome

1 ALESSANDRA SIMONE SANTOS

2 ALINE MARIA GOGOLA

3 ALINE SAUSEN

4 ALZIELLY DAROS DOMINGUES

5 AMANDA LETÍCIA DA MOTA

6 ANA WALQUÍRIA AZEREDO

7 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS

8 ANDRESSA GLAAB

9 ANGELA MARIA CARDOSO

10 ARIANE APARECIDA DE VALÕES

11 BRENDA ANACLETO LIMA

12 BRUNA APARECIDA DOMINGOS

13 BRUNA MARIA PEREIRA MATTOS KAWALES

14 BRUNO ALVES DOS SANTOS BATISTA

15 CAMILA ROBERTA SMYK

16 CARLOS ALBERTO BENKENDORF ANTUNES

17 CÉLIA MARA SKREZCKOWSKI SOSSELA

18 DIEGO GABRIEL DA SILVA

19 EDUARDO CARVALHO DE MELO

20 ELTON GOMES MASELKO RG INCOMPLETO

21 EMILY IAS DE LARA

22 FERNANDO MIOTTO

23 FRANCIS HENRIQUE ESTÁCIO DA SILVA

24 GIOVANA CARDOSO

25 GUILHERME COSTICHI ALVES

26 GUSTAVO HENRIQUE DENIZ PINTO

27 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

28 ISABELI MAYESKI

29 JALINE FRENZEL

30 JAMILE BEATRIZ DOMINGUES

31 JAQUELINE APARECIDA NESTOR

32 JAQUELINE PEREIRA

33 JENNIFER MOUCHA SENA DA SILVA

34 JONATHAN DANIEL SCHADE

35 JULIA BERNARDINO GOMES SILVA

36 KAROLINA KRENISKI SOBCZAK

37 KAYLANNA BOHRER DA SILVA

38 LAIS MIRANDA

39 LAÍS PEREIRA DOS SANTOS

40 LARISSA APARECIDA CACZOROWSCH

41 LUANA HOLOVATY SOARES

42 LUANA KELEN DA SILVA SERETNI

43 LUZIA APARECIDA ELIAS CUSTÓDIO

44 MAÍRA BRIXNER MENDES

45 MARIA CAMILA COPANSKI

46 MARIA CLARA DA SILVA SARTORI BATISTA

47 MARIA HELENA ORTEGA DA SILVA

48 MARIA IZABELA DE BARROS VOLKMAN

49 MARINA MOLLER SOARES ROESLER

50 MAYRA GABRYELLY UPALOVSKI KRESTSKI

51 MONICA ADRIANA VERISSIMO

52 NICOLI BATISTA NINGELESKI

53 PATRICIA ALINE MACEDO CREVELLIM

54 PATRÍCIA DA SILVA DE OLIVEIRA

55 PAULO ROBERTO BUCH

56 PRISCILA PONTES MACEDO

57 RAFAELA ANDRIOLI

58 RENATO CAUÊ GROSSKOPF

59 RIBAMAR BERNARDES

60 RODRIGO KOSTESKI ROCHA

61 SAMARA TANDLER

62 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA

63 THAINARA LUCIA UBINSKI

64 THALIA ANTUNES DE LIMA

65 VICTÓRIA PADELLA

66 VITOR PEREIRA FRANCA

67 WILLIAM LOURENÇO DE PAULA

Jefferson William Gohl

Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria       542/2023

União da Vitória, 02 de maio de 2024